
Rada 91 (14. 05. 2018) 1

 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

 

Zápis č. 91  
ze schůze rady města Velešín, konané dne 14. 05. 2018 

Přítomni: Mgr. Hana Císařová, Mgr. Josef Klíma, Jiří Růžička, Ing. Lenka Šípková 

Omluven: Ing. Milan Prokeš 

Začátek: 15.30 hod  

Konec:    17.00 hod 

 

P r o g r a m  
1.    Kontrola usnesení 

2.    Posouzení stavu a návrh opatření – lípa v ul. Budějovická – Mgr. Daniel Kocourek, Holubov (č. j. 

1067/18/VEL) 

3.    Rozhodnutí ve věci neposkytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích – Krajský úřad Jihočes-

ký kraj (č. j. 1099/18/VEL) 

4.    Uzavření mateřské školy 30. 04. a 07. 05. 2018 a v době letních prázdnin – Mateřská škola Velešín (č. j. 

1002/18/VEL; 1023/18/VEL) 

5.    Kontrolní protokol pro následnou kontrolu – Systém svozu bioodpadu Velešín – SFŽP Praha (č. j. 

1003/18/VEL) 

6.    Oznámení – změna č. 3 ÚP Dolní Třebonín – Obecní úřad Dolní Třebonín (č. j. 1005/18/VEL) 

7.    Žádost o vyjádření podpory – Jihočeské centrum pro zdravotně postižené a seniory o.p.s., Český 

Krumlov (č. j. 1014/18/VEL) 

8.    Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné za rok 2017 – ČEVAK České Bu-

dějovice (č. j. 1034/18/VEL) 

9.    Výkaz + kontrola – EKO-KOM Praha (č. j. 0975/18/VEL) 

10. Žádost o pomoc při zajištění 46. Rallye Český Krumlov – zapůjčení hasičské cisterny – Automotoklub 

Rallye Český Krumlov (č. j. 1043/18/VEL) 

11. Investiční dotace pro JSDH obcí – SMOJK 

12. Nabídka omalovánek – BONUS CARD Vsetín 

13. Podnět – stáj Horváth, Chodeč (dopravní situace, zastřešení plochy, přípojka vody) 

14. Žádost o pronájem části pozemku p. č. 59, k. ú. Velešín – XY a XY, Kaplice  (č. j. 1066/18/VEL) 

15. Žádost o podporu Linky bezpečí – Linka bezpečí, z.s., Praha 

16. Římovský běh pro úsměv – 4. ročník benefiční akce – Obec Římov 

17. Budovy v areálu koupaliště, hangár na posypový materiál – zápis do KN 

18. Rozpočtové opatření č. 5/2018 – ved. EO 

19. Smlouva o nájmu hrobového místa + řád pohřebiště – návrh na změnu znění 

20. Vodovod Holkov – oslovení firem 

21. Dohoda o uzavření budoucích kupních smluv – Ing. XY, Velešín 

22. Návrh na doplnění informačního systému města – obřadní síň 

23. Žádost o souhlas k výměně bankovních záruk – Ermont spol. s r.o., Hlinsko 

24. Informace – nepořádek kolem rybníka Šindelář – návrh na omezení vjezdu 

25. Prodej nadbytečného materiálu – recyklát z AN 

26. Kanalizace a ČOV Holkov – archeologický dohled 

27. Ukliďme svět – jaro 2018 – informace o účasti 

28. Separovaný odpad – vyhodnocení – informace 

29. Návrh na oplocení části pozemku p. č. 313/6, k. ú. Velešín  

30. Koupaliště Na Skalkách – kondiční plavání, informování obyvatel o provozu 

31. Urgence – provozní řád hřiště Nad Cihelnou 

32. Používání technických prostředků Městskou policií Velešín - dotaz 

   

 

    1. Kontrola usnesení  
758/48/60/64 – Návrh zpracování žádosti na intenzifikaci ČOV Velešín – KAPEX Č. Budějovice; rybník Šindelář  

                 Probíhají jednání o dotaci. 

                 Bod trvá   Z. starosta, místostarosta  

867/55 –   Připojení veřejného osvětlení v lokalitě Holkov 

                 Napojení VO na soukromý objekt – v jednání. 

                 Bod trvá  Z. místostarosta  

957/60/-/85 – Pomník obětem světových válek – návrh na opravu a přemístění 

                 Komise k posouzení návrhů na opravu a přemístění pomníku obětem světových válek jmenována, při- 

                 pravuje se svolání komise. Rada bere na vědomí vyjádření pana XY a pana XY. 

                 Bod trvá  Z. starosta, rada 

 



Rada 91 (14. 05. 2018) 2

 

 

1000/63/-/69 – Žádost o koupi části pozemku p. č. 1631/4, k.ú. Velešín – XY 

                 Oddělovací GP zpracován. Manželé XY předloží souhlas banky. 

                 Bod trvá  Z. starosta  

1089/67/69/74 – Návrh na vytvoření sportoviště Na Vrších 

                 Připravují se návrhy na využití celé plochy pro sportovně-rekreační účely.  

                 Bod trvá                                  Z. místostarosta, Ing. Šulista, předseda sport. komise 

1247/78 – Snížení hlučnosti Sídliště Velešín 

                 Rada navrhuje oslovit s odkazem na stížnosti obyvatel na zvýšenou hlučnost u silnice E55 I/3 a požádat  

                 o společné jednání majitele komunikace – ŘSD. 

                 Bod trvá  Z. starosta 

1330/82/83/84 – Jednání s PČR – návrhy na zlepšení bezpečnosti obyvatel 

                 Návrh na umístění dopravní značky „Pozor chodci“ na všech třech křižovatkách z I/3 do města za- 

                 slán na dopravní inspektorát Policie ČR a na odbor dopravy JčK. 

                 Bod trvá  Z. starosta, místostarosta, ved. EO 

1332/82/91 – Majetkové narovnání – cesta k Velešínu Nádraží – podklady pro vypořádání pozemků 

                 Rada bere na vědomí podklady pro vypořádání pozemků pod komunikací k Velešínu Nádraží, k. ú. Ve- 

                 lešín, u prasečáku, předložené geodetem panem Korbelou a ukládá pokračovat v jednání s vlastníky  

                 pozemků dle předloženého návrhu geodeta. 

                 Bod trvá  Z. místostarosta 

                 Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

1333/82/-/91 – Ošetření lípy u radnice – cenová nabídka – Vítězslav Chadt, Doudleby 

                 Rada bere na vědomí posouzení stavu lípy u radnice, informaci o nutnosti její úpravy seřezáním koruny                       

                 a zmlazením, informaci o nutnosti každoročních kontrol a schvaluje cenovou nabídku pana Vítězslava  

                 Chadta na bezpečnostně-redukční řez. 

                 Bod se vypouští   Z. místostarosta, ved. EO 

                 Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

1334/82 – Označení cyklotras u Skřidel – osazení SDZ 

                 Předjednáno s Policií ČR v Českém Krumlově. Proběhlo jednání s PasProRea Holkov. Čeká se na sta- 

                 novisko odboru dopravy v Kaplici. 

                 Bod trvá  Z.  místostarosta 

1348/83 – Projekt a realizace komunikace a inženýrských sítí v lokalitě G2 (Na Vrších) 

                 Bod trvá                                                                            Z. starosta, Ing. Skutil 

1364/83 – Návrh na majetkové vypořádání – polní cesta od E 55 k zahrádkám u Skřidel 

                 Rada souhlasí s postupným majetkovým vypořádáním polní cesty od E55 k zahrádkám u Skřidel. Nut- 

                 nost nového zaměření lokality – vyčíslit náklady. 

                 Bod trvá                                                                            Z. starosta, EO 

1368/84/-/89 – Strategie podpory sportu města  

                 Rada bere na vědomí osnovu z Ministerstva školství pro vypracování Strategického plánu podpory  

                 sportu a ukládá prověřit zpracování koncepce Jihočeským krajem. 

                 Bod trvá  Z. starosta, ved. EO, Ing. Šípková 

1384/85/86 – Pozemek p. č. 806/1, k. ú. Velešín (ÚZSVM) – odprodej 

                 Zadány geodetické práce. 

                 Bod trvá   Z. starosta 

1397/85 – Návrh na úpravy v obytné zóně u mateřské školy 

                 Studie úpravy ulice Družstevní zadána. 

                 Bod trvá   Z. starosta 

1412/86/-/91 – Nabídka pronájmu restaurace U Zlaté podkovy  

                 Pachtovní smlouva mezi společností U Zlaté podkovy s.r.o., Velešín a paní Andreou Mášovou pode- 

                 psána (schváleno RM usn. č. 1466/90). Rada schvaluje vyřadit poškozený a nepotřebný majetek. 

                 Bod se vypouští   Z. starosta, ved. EO, SMM 

                 Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

1430/88/89 – Vodovodní sítě a kanalizační síť v ulici Budějovická 

                 Kanalizace - kamerová zkouška, vodovod – oprava. Rada ukládá projednat termín opravy vodovodu     

                 se SÚS dle plánu oprav povrchu komunikace. Obnova sítí je součástí plánu rozvoje města. 

                 Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, ČEVAK 

 

 

 

 
 

 

 

 



Rada 91 (14. 05. 2018) 3

 

1438/88/89/91 – Přidělení bytů v č. p. 144, Velešín – doplnění seznamu 

                 a) Rada bere na vědomí sdělení pana XY jednateli SMM, že již nemá o přidělení bytu   

                     v domě č. p. 144, Velešín zájem. 

                     (Bod se vypouští) 

                 b) Rada bere na vědomí podmínky a pravidla pro přidělování městských bytů, včetně vzoru žádosti                
                     o městský byt, předložené jednatelem SMM. Poznámky, doplňky budou projednány na dalším            

                     jednání rady. (Bod trvá) 

                 c) Po ověření bezdlužnosti rada schvaluje přidělení bytu v č. p. 144, Velešín, XY                      
                      k 01. 06. 2018. (Bod se vypouští) 

                 Bod trvá   Z. starosta, jednatel SMM, rada 

                 Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

1441/88 – Věcné břemeno (kanalizační přípojky) v pozemku města - XY 

                 Rada bere na vědomí návrh na prověření uložení věcného břemene v pozemku města (kanalizace – XY)  

                 a ukládá po prověření vyzvat majitele kanalizační přípojky k uzavření smlouvy o věcném břemeni. Ing.  

                 Skutil připravuje postup pro uložení věcného břemene. 

                 Bod trvá   Z. místostarosta, Ing. Skutil 

1455/89/91 – Žádost o realizaci výměny pozemku p. č. 807/31, k. ú. Velešín – Na Hvízdalce (Ing. XY) 

                 Rada bere na vědomí informaci o dvou pozemcích, které by případně mohly být směněny s farností.  

                 Ale vzhledem k tomu, že pozemek, kde by měla být nová cesta, je ve vlastnictví státu, ukládá rada po- 

                 žádat ÚZSVM o vydání tohoto pozemku pro zajištění pokračování ulice Na Hvízdalce. Po vyjádření  

                 pokračovat v jednání o směně. 

                 Bod trvá   Z. starosta, EO 

                 Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

1458/89/91 – Nabídka na WiFi4EU od GiTy a.s. 

                 Rada schvaluje podání žádosti o dotaci z evropského dotačního projektu WiFi4EU – Bezplatné WiFi  

                 připojení pro obyvatele EU a pověřuje podáním a vyřizováním žádosti společnost GiTy, a.s., se sídlem  

                 Mariánské náměstí 617/1, Komárov, Brno. Doplnit informace o provozování a nákladech. 

                 Bod trvá   Z. starosta, ved. EO 

                 Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

1465/89/91 – Sečení ploch hřbitova – nabídka služeb - Dům řemesel, Velešín (č. j. 1044/18/VEL) 

                 Rada bere na vědomí nabídku služeb údržby místního hřbitova včetně cenové nabídky předložené sdru- 

                 žením Třeba modré z nebe (Dům řemesel, Velešín) a schvaluje uzavření smlouvy na zajištění údržby  

                 hřbitova (sečení travnatých ploch) včetně přístupových ploch ke kostelu na dobu určitou 6 měsíců –   

                 5/2018 – 10/2018. Mgr. Mulač připraví smlouvu.  

                 Bod se vypouští   Z. starosta, Mgr. Mulač, ved. EO 

                 Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

 

 

2. Usnesení č. 1467/91 
Rada bere na vědomí posouzení stavu a návrh opatření u lípy rostoucí v ul. Budějovická ve Velešíně, pozemek     

p. č. 1806/1, k. ú. Velešín, pod parkovištěm u Penny Marketu, vypracované Mgr. Danielem Kocourkem, Holubov                 

a sděluje, že Město Velešín není vlastníkem pozemku, na kterém lípa stojí a nemůže záležitost řešit. Projednat se  

SÚS Jihočeského kraje. Závazné stanovisko pro zásah do VKP bude vydávat ŽP Kaplice. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

3. Usnesení č. 1468/91 

Rada bere na vědomí rozhodnutí Krajského úřadu Jihočeského kraje ve věci neposkytnutí finančního příspěvku        

na hospodaření v lesích za účelem obnovy, zajištění a výchovy lesních porostů do 40 let věku. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

4. Usnesení č. 1469/91 

a) Rada bere na vědomí informaci ředitelky Mateřské školy Velešín o uzavření školy ve dnech 30. 04. 2018                         

a 07. 05. 2018. 

b) Rada souhlasí s uzavřením Mateřské školy Velešín v době letních prázdnin v termínu                                                    

od 16. 07. do 10. 08. 2018. 

Bod se nesleduje   Z. řed. MŠ 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

5. Usnesení č. 1470/91 

Rada bere na vědomí kontrolní protokol SFŽP Praha pro následnou kontrolu – projekt: Systém svozu bioodpadu 

Velešín se zjištěním bez závad. 
Bod se nesleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

 

 



Rada 91 (14. 05. 2018) 4

 

 

 

6. Usnesení č. 1471/91 
Rada bere na vědomí oznámení Obecního úřadu Dolní Třebonín o veřejném projednání o upraveném a posouze-

ném návrhu změny č. 3 územního plánu Dolní Třebonín. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

7. Usnesení č. 1472/91 
Rada bere na vědomí žádost Jihočeského centra pro zdravotně postižené a seniory o.p.s., Český Krumlov a ukládá 

zaslat centru vyjádření podpory jejich činnosti. 

Bod se nesleduje  Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

8. Usnesení č. 1473/91 
Rada bere na vědomí porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné za rok 2017 a dosaže-

né skutečnosti v témže roce, předložené společností ČEVAK České Budějovice. Vyvěšeno na úřední desce. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

9. Usnesení č. 1474/91 
Rada bere na vědomí informaci o datu zpracování výkazu EKO-KOM a oznámení o provedení auditu, kontrola 

plnění povinností obce dle Smlouvy o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů, který proběhne                    

16. 05. 2018. 

Bod se sleduje   Z. místostarosta, odpad. hospodář 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

10. Usnesení č. 1475/91 
Rada bere na vědomí žádost Automotoklubu Rallye Český Krumlov o pomoc při zajištění 46. Rallye Český 

Krumlov a povoluje JSDHO Velešín poskytnout technické zabezpečení – hasičská cisterna včetně tříčlenné osád-

ky. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

11. Usnesení č. 1476/91 

Rada bere na vědomí informaci SMOJK o vyhlášených výzvách pro podávání žádostí o investiční dotace                  

pro JSDH obcí a schvaluje podání žádosti prostřednictvím HZS kraje na pořízení nového dopravního automobilu 

(JSDH_V2_2019). 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

12. Usnesení č. 1477/91 

Rada bere na vědomí nabídku BONUS CARD Vsetín na vytvoření poznávacích omalovánek regionu Čes-

kokrumlovsko a Lipensko, pexesa, školních hodin, úkolníčků a dalších předmětů a doporučuje využití této nabíd-

ky Základní školou Velešín. Podklady předat řediteli ZŠ. Motivy pro výrobky projednat s panem Bartizalem. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, řed. ZŠ, Bartizal 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

13. Usnesení č. 1478/91 
Rada bere na vědomí podnět jezdeckého areálu – stáj Horváth, Chodeč na řešení dopravní situace na komunikaci 

vedoucí od Chodče kolem jezdeckého areálu do Boru umístěním retardérů nebo dopravních značek omezujících 

rychlost z důvodu bezpečnosti dětí, chodců, kolařů a dalších a ukládá prověřit možnost opatření u Policie ČR. Ra-

da doporučuje oslovit společnost PasProRea, Holkov a ve spolupráci připravit žádost o stanovení dopravního zna-

čení.  

Podnět zastřešení plochy zázemí pro děti – nemůže řešit město, jedná se o soukromý majetek. 

Podnět přípojka vody – již bylo řešeno v minulosti a majiteli bylo sděleno, jak postupovat. Ve věci je potřeba jed-

nat se ZD Netřebice jako s vlastníkem vodovodu. 

Bod se sleduje   Z.starosta, místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

14. Usnesení č. 1479/91 

Rada bere na vědomí žádost XY a XY, Kaplice o pronájem části pozemku p. č. 59, k. ú. Velešín dle zákresu. 

Možnost pronájmu po dokončení prací na autobusovém nádraží. Zveřejnit záměr pronájmu. Mgr. Mulač připraví 

smlouvu. 

Bod se sleduje   Z. starosta, Mgr. Mulač, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

15. Usnesení č. 1480/91 

Rada schvaluje příspěvek Lince bezpečí, z.s. pro rok 2018 ve výši 1 000 Kč ze sociálního fondu. 
Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

 

 



Rada 91 (14. 05. 2018) 5

 

 

16. Usnesení č. 1481/91 

Rada schvaluje příspěvek Obci Římov na 4. ročník benefiční akce „Římovský běh pro úsměv“, který bude věno-

ván XY z Velešína, ve výši 5 000 Kč ze sociálního fondu a ukládá podepsat darovací smlouvu. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

17. Usnesení č. 1482/91 

Rada bere na vědomí informaci o nutnosti zápisu budov v areálu koupaliště a hangáru na posypový materiál                 

do evidence katastru nemovitostí jako staveb a ukládá zadat panu Korbelovi vypracování geometrických plánů. 

Bod se sleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

18. Usnesení č. 1483/91 

Rada schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2018 v předložené podobě. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

19. Usnesení č. 1484/91 
Rada bere na vědomí v souvislosti s novelou zákona č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví, návrh na změnu znění 

smlouvy o nájmu hrobového místa a řádu pohřebiště a schvaluje objednání vzorů. 

Bod se sleduje   Z. starosta, Šímová 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

20. Usnesení č. 1485/91 
Rada schvaluje vypsání výběrového řízení na akci „Vodovod Holkov“ a ukládá oslovit firmy: ProTeren, Planá               

u Českých Budějovic, ČIS, spol. s r.o., České Budějovice, Tomášek MVT, s.r.o., Trhové Sviny a ŠAFINVEST 

s.r.o., Písek. 

Bod se sleduje   Z. starosta, Ing. Skutil 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

21. Usnesení č. 1486/91 

Rada bere na vědomí návrh dohody o uzavření budoucích kupních smluv, předložený Ing. XY. Poznámky, doplň-

ky budou projednávány na dalším jednání rady. 

Bod se sleduje   Z. starosta, rada 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

22. Usnesení č. 1487/91 

Rada bere na vědomí návrh na doplnění informačního systému města o tabulky „Obřadní síň“, ukládá zadat dopl-

nění společnosti namax České Budějovice a doporučuje i umístění informační tabulky u vstupu do obřadní síně. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

23. Usnesení č. 1488/91 
Rada bere na vědomí žádost společnosti Ermont spol. s r.o., Hlinsko o souhlas k výměně bankovních záruk 

z důvodu přechodu společnosti k jinému bankovnímu ústavu a s výměnou souhlasí. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

24. Usnesení č. 1489/91 
Rada bere na vědomí informaci o sdělení občanů Boru o neustálém nepořádku kolem rybníka Šindelář a ukládá 

projednat s vlastníky pozemků omezení vjezdu k rybníku, např. umístěním závory nebo zbudováním příkopu.  

Bod se sleduje   Z. místostarosta, ČEVAK 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

25. Usnesení č. 1490/91 
Rada schvaluje prodej nadbytečného materiálu, recyklátu z autobusového nádraží, za cenu 50 Kč/tunu bez DPH. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

26. Usnesení č. 1491/91 

Rada schvaluje archeologický dohled Muzea v Českém Krumlově při výstavbě kanalizace a ČOV Holkov a uklá-

dá zadat objednávku. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

27. Usnesení č. 1492/91 

Rada bere na vědomí informaci o účasti 13 klubů a spolků na akci „Ukliďme svět – jaro 2018“. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

 

 

 

 

 



Rada 91 (14. 05. 2018) 6

 

28. Usnesení č. 1493/91 

Rada bere na vědomí informaci o vyhodnocení separovaného odpadu. V porovnání 1. čtvrtletí roku 2017                    

a 1. čtvrtletí roku 2018 došlo přidáním stanovišť na papír a plast k navýšení třídění o 10 %. Pokračovat v rozšiřo-

vání stanovišť. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta, odpad. hospodář 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

29. Usnesení č. 1494/91 

Rada bere na vědomí návrh na oplocení nebo umístění zábradlí u části pozemku p. č. 313/6, k. ú. Velešín (u dět-

ského hřiště Sídliště) z důvodu nebezpečného vbíhání osob do vozovky a ukládá zadat objednávku. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

30. Usnesení č. 1495/91 

Rada bere na vědomí připomínky k provozu koupaliště Na Skalkách a ukládá projednat časové rozpětí kondičního 

plavání s jednatelem SMM Velešín. Dále rada navrhuje zajištění podání aktuální informace o provozu koupaliště, 

např. prostřednictvím webkamery – projednat se SMM. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, SMM, rada 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

31. Usnesení č. 1496/91 
Rada bere na vědomí absenci provozního řádu hřiště Nad Cihelnou a ukládá urgovat pana Havlíčka. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, Havlíček 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

32. Usnesení č. 1497/91 

Rada bere na vědomí dotaz na používání technických prostředků strážníky Městské policie Velešín, ukládá pro-

vést kontrolu používání a v případě nedodržení povinnosti používat technické prostředky ukládá strážníkům snížit 

osobní ohodnocení.  

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

 

 

 

 

 

 

Ve Velešíně dne 15. 05. 2018 

 

 

Zapsala: Radka Šímová                                                                      Ověřil: Mgr. Josef Klíma – starosta   

                    

                                                                                                                    

                                                                                                                         Jiří Růžička – místostarosta 


